
 
 

 

お知らせ 
2022 年 11 月 7 日 

株式会社ナレルグループ 

 

 

中部支店移転のお知らせ_ワールドコーポレーション 

 
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびグループ会社である株式会社ワールドコーポレーションの中部支店が下記に移転す

ることになり、2022 年 11 月 7 日(月)より業務を開始する運びとなりましたので、謹んでご

案内申し上げます。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます。 

 

今後も皆様からの信頼にお応えできますよう努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【株式会社ワールドコーポレーション 中部支店 概要】 

名称   ： 株式会社ワールドコーポレーション 中部支店 

所在地  ： 〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 3 丁目 4-10 

アルティメイト名駅 1st 4 階 

TEL   ：052-414-6460 (代) 

業務開始日： 2022 年 11 月 7 日（月） 

事業概要 ：■建設エンジニアアウトソーシング事業 

      ■建設関連作図事業 

最寄り駅 ：名古屋駅 桜通口 徒歩 7 分(JR 各線) 

名鉄名古屋駅 S2 出口 徒歩 9 分 (名古屋鉄道) 

国際センター駅 1 番出口 徒歩 3 分(地下鉄桜通線)" 

 


